
Rekreační středisko Zálesí, Berounská 668, Budišov nad Budišovkou 747 87

wwwrszalesi.cz, langrova(Prszalesi.cz , tel. 724144274,606 610972
Stravovací výjimky:

+

©
Nabízíme možnost zajištění výjimek ve stravování pouze u osob 5 lékařským potvrzením.

«

©
Naše kuchyně je schopna zajistit bez problémů tyto diety:

bezlepkové stravování
bezlaktózové stravování o

Sivování s dietou je třeba předem konzultovat a nahlásít v rozmezí 14 dní až týden před pobytem. Jiné

další diety pouze po předchozí konzultaci — pokud bude v našich silách, zajistíme, Za dietní stravování je

účtován příplatek 50-100,-/den dle náročnosti přípravovaných pokrmůa potřeby speciálních potravin,

Způsob platby:
+©Zálohová platba — 40% z předpokládané částky za pobyt — 43 200,-Kč -— splatnost da 13.12.2023

+ vyúčtování bude provedeno v průběhu pobytu dle skutečně odebraných služeb, Fakturace bude

provedena při ukončení kurzu. Faktura splatná 10 dní od vystavení,

Další podmínkypobytu
+ Využívánívšechprostor areálu je k dispozici v ceně pobytu — hřiště, ohniště, travnaté plochy,

dřevěné klubovny, klubovny v budově, aktivity v budově — stolní fotbálek, air hokej, ping-pong.

Základní úklid těchto prostorje na straně klienta (Nejlépe ihned p skončení činnosti úklid odpadků

a vrácení přemístěných věcí na původní místo),
+ V případě přítomnosti jiné skupiny je třeba komunikovat o obsazenosti jednotlivých prostor areáht s

provozovatelem případně přímo s druhou skupinou.

Stomopodmninky:.
*©Zaslání jmenného seznamu přihlášených žáků do 15.12.2023 = počet dětí na seznamu se může lišit od

objednaného počtu na této smlouvě, Počet přihlášených dětí k datu 15.12.2023 jě brán jako závazný.
*©Tolerance 10% neobsazenosti u objednaného pobytu bez uplatnění storno-poplatků,
+©Poplatek z nevyužitého ubytování » při vyšším počtu zrušených osob bude účtován poplatek ve výši 60%

z ceny ubytování- 180,-Kč/den -celkem 720,-Kč
*©Možnost zrušení pobytu dítěte nejpozději 5 dní před zahájením pobytu bez stormo-poplatku (ve středu 7.

lónora 2024 do L2hodin), Zrušený počet dětí nesmí přesáhnout 10%z objednaného počtu dětí,

+ Dítě odhlášené po termínu 7.2.2024 — storno poplatek 400,-Kč v případě, že je v tolerancí 10% z

objednaného počtu dětí. Při vyšším počtu odhlášených dětí bude účtován ještě poplatek z nevyužitého

ubytování — 180,-Kčáden
«©Při dřívějším odjezdu dítěte účastnícího se pobytu bude účtováno takto — po nahlášení odjezdu dítěte je

dále účtováno 40%z ceny pobytu do konce objednaného pobytu — 240,-Kč/den
+©Při zrušení pobytu po uhrazení zálohové platby — storno-poplatek 50% zálohové platby
* V případě, že by v termínu pobytu nebyly sněhové podmínky pro lyžařský výcvik, je možné nabídnou

náhradní termín dle možností ubytovacího zařízení, Pokud by anl v náhradním termínu nebyly sněhové

vodmínky vyhovující, bude záloha vrácena bez uplatnění stomo-poplatků nejpozději do 30.4.2024. Dle

vzájemné domluvy lze případně zálohovou platbu využít pro jiný náhradní pobyt.

5 ohledem na epidemiologickou stivaci v ČR v době uzavírání této Smlouvy se smluvní strany dohodly takto: V

případě, že na základě aktu veřejné moci bude omezen v jakémkoliv rozsahu přístup veřejnost do prostor, ve

kterých se Rekreační středisko Zálesí nachází nebo budou jakkoliv omezeny dětské pobytové akce, časový plán

pro provádění závazků, vyplývajících z této Smlouvy, bude na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran

upraven, Každá ze smluvních stran je v tomto případě oprávněna odstoupit písemně od této smlouvy, V tomto

případě©může pořádající organizace (Škola) odstoupit od této smlouvy bez jakýchkoliv závazků vůči

poskytovateli ubytování na základě písemného odstoupení doručeného ubytovacímu zařízení,

za objednavatele: za ubytovací zařízení:
Mgr Renata Pospiechová Mgr. Lenka Vyroubalová Langrová

ředitelka školy » jednatel

razítko, podpis

20.10.2023



9

Rekreační středisko Zálesí, Berounská 668, Budišov nad Budišovkou 747 87
www.rszalesi.cz, langrovaArszalesi.cz , tel, 724 144 274, 606610972.

,
Smlouva o zajištění pobytu — 2024/005

RACE, Niňos s.po.
Kosmákova 2827/42, 750 02 Přerov
zistoupená jednacelkou Vipr. Lenkou Vyroubalovou Langrovou
sel, 728 ddd 274
IČO: 055 93.735, DIČ: CZ03593735
zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v Ostravě
pod spisovou značkou C 68116
bankovní spojení: 4417071339/0800
a
Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Nemilany, Raisova 1, příspěvková organizace
Ranmova 1, Nemilanv, 783 01 Olomouc
ČO 502931
zastoupená < Mgr, Renatou Posptechavou « ředitelkou školy v

vedoucí kurzu © Mgr Zuzana Coufalová, telefon: 731 672 06)
email: coufalovatůzsnem.cz

Termín pobytu: 12.- 16. února 2024 (lyžařský výcvikový kurz)
9

Rezervované ubytování: hlavní budova RS Zálesí
+©pradět : 2. patro — 11x dlůžkový pokoj — 44 Jůžek
+: pro pedagogy: 2. patra — 3x 2lůžkový (pokoje s vlastním sociálním zařízením mimo děti)
+©při vyčerpání kapacity 2.patra můžeme využít prostory vedlejší budovy „Ošetřovna“ « pro ubytování

zdravotíka, nočního dozoru...

Početobjednanýchosob:
+ 40- d5 žáků —» 7-9, třida (13-15ed) + 6 dospělých osob

sryní služba, v nástupní den - oběd (nástup mezi 910 hodinou)
Poslední služba: v odjezdový den < oběd

(ukončení pabytu do 14 hodin, vyklizení pokojů do hodin, uložení zavazadel v klubovnách)
9

Ceny;
+ ubytování 300,-KčAůžko/noc
+ stravování 300,- Kč plná penze/den

(stravování 5x denně včetně pitného režimu -Čaj — snídaně, 2 svačinky, oběd, večeře)
«©prodloužení pobytu do 14 hodin s obědem 100,-Kč/žák Ň

«©zajištěnídapravý: 200,-Kč/žák (předpokládaná částka - může býr upravena)
© přeprava do lyž areálu Guntramovice v průběhu týdne — dopoledne a odpoledne podle plánu

lyžvýcviku
cena je stanovena dle kalkulace dopravce — 8 000,-Kč — kompletní zajištění dopravy na svah
průběhu týdne

:

cena na jednoho žáka může být upravena podle skutečného počtu žáků; při menším počtu
navýšena, při větším počtu snížena; cena 200,-Kč/žák je uvedena při počtu 40 žáků

Čeny nejsou garuntovány, v přínadě vzrůstu čen vstupních nákladů nezbytných pro zajištění pobytu klientů
mahou být ceny navýšeny přiměřeně dle aktuální situace. (maximální navýšení e 1096)

Celkové předpokládané náklady na pobyt včetně dopravy — 2700,- Kč/ 1 Žók
Celková částka na objednaný počet 4ů žáků - 188 000,- Kč

Smluvnísleva:
.

Na 8 platicích žáků — L dospělá osoba UBYTOVÁNÍ ZDARMA.
Stravování dospělých asab bude účtováno 335,-Kč/plná penze /osoba + 125,-Kč/oběd v pátek/osoba

i


